
Projekt
Druk Nr 164/XXXIV/2026

Uchwała Nr XXXIV/....... /2026

Rady Miasta Radzyń Podlaski

z dnia 5 marca 2026 r.
w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej

Powiatowi Radzyńskiemu
Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 10 ust. 2 w zw. z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5i art. 220
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 z późn. zm.),
Rada Miasta Radzyń Podlaski uchwala, co następuje:

81.

W uchwale numer LXXV/398/2024 Rady Miasta Radzyń Podlaski z dnia 19 marca 2024 r. w
sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Radzyńskiemu, zmienionej uchwałą numer
XXXIII/156/2026 Rady Miasta Radzyń Podlaski z dnia 28 stycznia 2026 r. w sprawie zmiany uchwały w
sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Radzyńskiemu, zmienia się $ 1. ust. 1, który
otrzymuje brzmienie:

"1. Udziela się Powiatowi Radzyńskiemu pomocy rzeczowej polegającej na wykonaniu przez
Miasto Radzyń Podlaski odtworzenia nawierzchni drogi powiatowej tj. ulicy Chomiczewskiego w
miejscowości Radzyń Podlaski w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja infrastruktury
drogowej w ulicy Chomiczewskiego w Radzyniu Podlaskim”, w kwocie łącznej 1 367 243,80 zł
(słownie: jeden milion trzysta sześćdziesiąt siedem tysięcy dwieście czterdzieści trzy złote i 80/100), z
tego w roku 2026 w kwocie 841 994,12 zł, w roku 2027 w kwocie 525 249,68 zł".

62.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzyń Podlaski.

83.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

NACZELNIK
Wydzia! zwoju Gospodarczegoy W«w PA

ZA z Sprawdzoj ględem

Id: 9DA3B4F0-41A6-4F2D-BD9C-F90C715F4666. Projekt/ Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej
Powiatowi Radzyńskiemu

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 z późn. zm.) Miasto Radzyń Podlaski
może udzielić pomocy Powiatowi Radzyńskiemu w formie pomocy rzeczowej.

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) do właściwości Rady Miasta należą wszystkie sprawy
pozostające w zakresie działania Miasta.

Rada Miasta Radzyń Podlaski uchwałą numer LXXV/398/2024 z dnia 19 marca 2024 r. w sprawie
udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Radzyńskiemu, udzieliłta pomocy rzeczowej Powiatowi
Radzyńskiemu polegającej na wykonaniu przez Miasto Radzyń Podlaski odtworzenia nawierzchni
ulicy Chomiczewskiego w miejscowości Radzyń Podlaski.

Ponowna zmiana uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Radzyńskiemu jest
związana z uchyleniem się pierwotnie wybranego wykonawcy od podpisania umowy oraz
dokonaniem przez Miasto ponownego wyboru nowego wykonawcy zadania inwestycyjnego.

Zmiana powyższej uchwaty w zakresie $ 1 ust. 1 i ust. 2 jest niezbędna dla kontynuowania
inwestycji przez Miasto Radzyń Podlaski i podpisana umowy z wybranym wykonawcą zadania
inwestycyjnego.

W związku z powyższym proszę o przyjęcie projektu uchwały.

z up. BURNyS ZA MIASTA

B a Lecyk
Burmistrza

Id: 9DA3B4F0-41A6-4F2D-BD9C-F90C715F4666. Projekt Strona 1


